
Revenue Canada Revenu Canada SASKATCHEWAN ROYALTY TAX REBATE T70 

Taxation Impôt CALCULATION (CORPORATIONS) Rev. 91 

l For use by ail corporations which, in the taxation year, maintalned a permanent establishment in Saskatchewan and had “attributed Canadian royalties and taxes”. 
v One Completd Copy Of this form is to be attached to each T2 retum flled and one cornpleted copy is to be mailed to the Government of Saskatchewan, Deparbnent of 

Finance, 9th Floor, 2350 Albert Street, Regina, Saskatchewan S4P 4A6. 
l Sections and paragraphs referred to on this form are sections and paragraphs of the federai Income Tax Act, unless otherwise specified. 

Name of Corporation (Print) 

Taxation Year End 

Address Account Number Day 1 Month 1 Year :. .: I I I I t-i::;1 I 1 I I I I blgl I 
Balance before Current year Deductfon Current Year Deduction 

Drilling and exploration expenses (ITAR 29) _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
Canadian exploration and development expenses (section 66) _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

Cumulative Canadian exploration expense (section 66.1) _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

Cumulative Canadian development expense (section 66.2) _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

Taxable Income 
per T2 Return b 1 1 Fin~~~~~rt~~e~ b 

Eamed 
Depletion Rase l b I 

l At the end of the taxation year and prior to any deductions for the year. 

“ATTWBUTED CANADIAN ROYALTIES AND TAXES” CALCULATION 

Attributed Canadian Royalties and Taxes as a result of transactions with Saskatchewan- _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

other than those with Saskatchewan _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

Attributed Canadian Royalties and Taxes per section 2(a) of the Saskatchewan Royaky Tax Rebate Regulations (amount (A) plus amount (Et))- 

“DEPLETION ADJUSTMENT FACTOR” CALCULATlON (For1976 l d Subwquent Taxrtlon Ymrs) 
Resource profits per Part XII of the Income Tax Regulations _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _ _ _ _ - - 

Less: Attributed Canadian Royalties and Taxes (amount C)) _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
Subtotal 

Add: Resource allowanœ deducted under paragraph 2O(l)(v.l) _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ - - - 
Total 

Depletion allowanœ deducted under section 65 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

Amount (E) X 25%: I~negafive, enferzero _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ - - - - - - _ _ _ 
Depletion Adjustment Factor (amount (F) minus amount (G): Car? be a prosilive or a negative amounl) _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

Saskatchewan Depletion Adjustment Carryforward at the end of the preœding taxationyear _ _ _ _ _ _ _ _ _ - - 

Saskatchewan Depletion Adjustment Carryforward for the taxation year (amount (H) plus amount (1): Ifnegativs, enter zero) _ _ _ - - 

TAX REBATE CALCULATION 

(0) 
IE) 

(FI 

&-4 
CH) 

(1) 

1 (Jl 

Mtributed Canadian Royalties and Taxes (amount (C)l- _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ - - - - 

iess: Resourceallowanœdeducted under paragraph20(l)(v.l) (amount (D)) _ _ _ _ _ _ _ _ - - - - _ _ 
Subtotal 

Depletion Adjustment? If amount (H) is positive or zero subfracramount (H). If amount (H) is negative, 

addthe lesser of amount (H) X (- 1.0) and amount (I)- _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ - - - 

Adjusted Attributed Canadian Royalties and Taxes: Ifnegalive, enfer zero. Enter on line 615 of T2S-TC- _ _ _ _ _ _ - - 

Adjusted Attributed Canadian Royalties Taxable Income Earned in Saskatchewan * 
and Taxes Allocated to Saskatchewan Amount (K) X 

Taxable Income -----s-w 

Available credit for the taxation year Amount (L) X 
Saskatchewan Income Tax Payable Before Rebate 

Taxable Income Earned in Saskatchewan _----- I 
Add: Royalty Tax Rebate Carryforward at the end of the preceding taxation year l l . Enter on line 614 of TZS-TC- _ _ _ _ _ _ 

Royalty Tax Credit (amount (M) plus amount (N)) _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
Saskatchewan Provincial Income Tax Payable _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

Less: Saskatchewan Provincial Foreign Tax Credits, if applicable _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

Saskatchewan Provincial IncomeTax Payable before Rebate (amount (P) minus amount (Q))- _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
Less: Saskatchewan Royalty Tax Rebate (lesser of amount (0) and amount (R)): Enter on line 605 of T2S-TC _ _ _ _ _ _ _ 

Saskatchewan Provincial Income Tax Payable after Rebate (amount (R) minusamount (S)) _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
RoyaltyTaxRebate Carryfonvard atend oftaxation year(amount (0) minusamount (S))*I- _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

WI 

(OI 

(PI 

(QI 

(RI 

(SI 

C-l 

* When a corporation has no taxable income, refer to subsection 7(b) of the Saskatchewan Royalty Tax Rebate Regulations to determine the 
available credit for the taxation year. 

l l Where a corporation has acquired by amalgamation, purchase or otherwise, Saskatchewan resourœ properties, refer to section 10 of the 
Saskatchewan Royalty Tax Rebate Regulations to determine the royalty tax rebate carry-forward. 




